
ZARZĄDZENIE NR OR.120.3.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 
Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich w 2023 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich, funkcjonującym na terenie powiatu oleckiego 
w 2023 r. w wysokości 5 100,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Marzanna Pojawa - 
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5A80BD-1703-4CEA-936E-97A3DC5E6788. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


